
       

 Bus A: Reckange – Brouch - Buschdorf – Grevenknapp 

- Boevange – Useldange – Everlange – Bettborn - 

Reichlange – Rédange 

 

 

 

 

21:49 Reckange Bur 

21:54 Brouch Kierch 

21:58 Buschdorf Määschhaff 

22:03 Grevenknapp Halt 

22:05 Boevange Kierch 

22:10 Useldange Spuerkees 

22:14 Everlange Engel 

22:18 Bettborn Bierberich  

22.20 Reichlange Kräizung 

22:25 Rédange Bal 

1.Retour:  01.30  Rédange 
2.Retour:  03.20  Rédange 

 Bus B: Bigonville - Wolwelange – Perlé – Holtz - 

Petit/Nobressart – Colpach/Haut – Colpach/Bas – 

Oberpallen – Ell – Rédange 

 

 

21:34 Bigonville Keesmaart 

21:39 Wolwelange Enneschtduerf 

21:42 Perlé Gare 

21:44 Perlé Schoul 

21:50 Holtz Molkerei 

21:56 Petit-Nobressart Pesch 

21:59 Colpach-Haut Pompjesbau 

22:01 Colpach-Bas Bréck 

22:06 Oberpallen Bréck 

22:10 Ell Schréider 

22:34 Rédange Bal 

1.Retour:  01.30 Rédange 
2.Retour:  03.20 Rédange 

 

 

 

25. Dezember 2021 
X-Mas Party 
“Réiden Aula”  

 
        „ CORONA: Informéiert Iech am 

viraus beim Bal-Organisator iwert 
d’Entrée Konditiounen um Bal!“ 

 

    3G um Bal                                                                  

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng 

Jonker ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen 

iwerhëllt d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Kontakt op: www.latenightbus.lu 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks fir 

all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir Nohalteg 

Entwécklung 

 

       



 

       

 Bus C: Tuntange – Saeul – Calmus – Ehner – 

Schweich Elvange – Hovelange - Beckerich – 

Huttange -  Noerdange – Niederpallen – Rédange 

 

 

21:30 Tuntange Am Duerf 

21:34 Saeul Post 

21:38 Calmus Kierch 

21:41 Ehner Kapell 

21:44 Schweich Hoh 

21:47 Elvange Schoul 

21.48 Hovelange A Bitzen 

21:51 Beckerich Fraiheetsbam 

21:53 Beckerich Centre 

21:55 Beckerich Kierch 

21:57 Huttange Halt 

22:00 Noerdange Wolff Weyland 

22:02 Niederpallen Schoul 

22:04 Niederpallen Ditzebierg 

22:08 Rédange Bal 

1.Retour:  01.30 Rédange 

2.Retour:  03.20 Rédange 

 BUS D:  Vichten- Grosbous- Grevels – Heispelt – Arsdorf – 
Koetschette - Rambrouch – Roodt -  Lannen – Nagem – 
Hostert – Folschette - Ospern – Rédange 

 

 

Am Late Night Bus gellt Maskepflicht ! 

Prinzipiell gellen am Bus an um Bal  

déi offiziell Corona-Regelen! 

Informéiert iech am viraus beim Bal-Organisator  

iwert d’Entrée Konditiounen um Bal ! 

(z.B. just mat Virverkaaf, just mat Covid-Check, etc.) 

 

21:55 Vichten Schoul 

21:59 Grosbous Kierch 

22:03 Grevels Eweschteneck 

22:07 Heispelt Heeschpelt 

 22:12 Arsdorf Kräizung Kietscht 

22:15 Koetschette Kietscht 

22:18 Rambrouch Centre 

22:23 Roodt Schoul 

22:26 Lannen Schoul 

 22:28 Nagem Wäschbour 

22:30 Nagem Centre 

22:33 Hostert Wäschbour 

22:36 Folschette Centre 

22:43 Ospern Kierch 

 22:46 Rédange Bal 

1.Retour:  01.30 Rédange 

2.Retour:  03.20 Rédange 

 

 Late Night Bus 
Ëmmer Top -  Nie Flop !  

 

                   Fahrpläng op 
www.latenightbus.info 

 

 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

 

 

    

    

       



 


